
 

 

 
 

VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS 

PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIAUS 2017 M. VASARIO 14 D. ĮSAKYMO NR. 2K-9 „DĖL 2017 METŲ 

VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

 

2017 m.     spalio 12     d. Nr. 2K- 36 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsnio 1 dalimi 

ir atsižvelgdamas į Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos viešųjų pirkimų 

poreikių ir galimybių subalansavimo darbo grupės 2017 m. spalio 3 d. ir 9 d. posėdžių nutarimus, 

p a k e i č i u  2017 metų Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

viešųjų pirkimų planą, patvirtintą Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

(toliau – VLK) direktoriaus 2017 m. vasario 14 d. įsakymu Nr. 2K-9 „Dėl 2017 metų Valstybinės 

ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos viešųjų pirkimų plano patvirtinimo“ (kartu su 2017 

m. vasario 24 d. įsakymu Nr. 2K-11, 2017 m. kovo 1 d. įsakymu Nr. 2K-12, 2017 m. kovo 2 d. 

įsakymu Nr. 2K-13, 2017 m. kovo 2 d. įsakymu Nr. 2K-14, 2017 m. kovo 28 d. įsakymu Nr. 2K-16, 

2017 m. balandžio 12 d. įsakymu Nr. 2K-17, 2017 m. gegužės 8 d. įsakymu Nr. 2K-21, 2017 m. 

birželio 15 d. įsakymu Nr. 2K-24, 2017 m. liepos 28 d. įsakymu Nr. 2K-29 ir 2017 m. rugsėjo 8 d. 

įsakymu Nr. 2K-34): 

1. Pakeičiu 28 punktą ir jį išdėstau taip: 

2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 14 15 16 
28 Speci-

finiai 

imuno-

glo-
bulinai, 

skirti 

respira-

cinio 

sinciti-

jaus 

viruso 

suke-
liamos 

infekci-

jos 

profi-

laktikai 

(Palivi-

zumab) 

33670000

-7 Kvėpa-

vimo 

sistemą 
veikian-

tys vaistai 

P 2017 

m.  

I–IV 

ketv. 

24 

mėn. 

Ne Taip Ne Taip PSDF 

biudže- 

to 

išlaidų  
02 

eilutė 

Iniciatorius 

– Sveikatos 

priežiūros 

įstaigų 
aprūpinimo 

skyrius, 

pirkimo 

vykdytoja – 

VLK 

Centralizuo-

tai 

apmokamų 
vaistinių 

preparatų ir 

medicinos 

pagalbos 

priemonių 

viešųjų 

pirkimų 
komisija 

Tarp-

tautinis 

atviras 

kon-
kursas 

 



2 

 

2. Pakeičiu 64 punktą ir jį išdėstau taip: 

2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 14 15 16 
64 Dar-

buo-

tojų 

moky-

mosi ir 

kvalifi-

kacijos 
kėlimo 

paslau-

gos 

80590000

-6 

Mokymo 

paslaugos 

PS

L 

2017 

m. I–

IV 

ketv. 

12 

mėn. 

Ne  Ne  Ne  Ne  PSDF 

biudže-

to 

išlaidų 

06 

eilutė 

Iniciatorius 

– Personalo 

ir kokybės 

vadybos 

skyrius, 

pirkimo 

vykdytojas – 
Personalo ir 

kokybės 

vadybos 

skyrius; kiti 

VLK 

darbuotojai  

Apklausos 

būdu 

atlieka-

mas 

mažos 

vertės 

pirkimas 
(pirkimas 

atlieka-

mas 

dalimis)  

 

3. Pakeičiu 82 punktą ir jį išdėstau taip: 

 
2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 14 15 16 

82 Turi-

mos 

VCE 

įrangos 

priežiū-

ros ir 

licenci-

jų 
atnauji-

nimo 

paslau-

gos  

72000000

-5 IT 

paslaugos: 

konsulta-

vimas, 

programi-

nės 

įrangos 
kūrimas, 

internetas 

ir aptarna-

vimo 

paslaugos 

PS

L 

2017 

m. IV 

ketv. 

24 

mėn. 

Ne Ne Ne Taip PSDF 

biudže-

eto 

išlaidų 

06 

eilutė 

Iniciatorius 

– Informaci-

nės sistemos 

eksploata-

vimo 

skyrius, 

pirkimo 

vykdytoja – 
VLK nuolat 

veikianti 

informacinių 

technologijų 

viešųjų 

pirkimų 

komisija 

Tarptauti-

nis atviras 

konkur-

sas 

 

4. Papildau 98 punktu: 

 
2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 14 15 16 

98 iDrug 

siste-

mos 

palai-

kyma

s ir 

plėtra 

72000000

-5 IT 

paslaugos: 

konsulta-

vimas, 

programi-

nės 
įrangos 

kūrimas, 

internetas 

ir aptarna-

vimo 

paslaugos 

PS

L 

2017 

m. IV 

ketv. 

36 

mėn. 

Ne Ne Ne Taip PSDF 

biudže-

to 

išlaidų 

06 

eilutė 

Iniciatorius – 

Informacinės 

sistemos 

eksploatavi-

mo skyrius, 

pirkimo 

vykdytoja – 
VLK nuolat 

veikianti 

informacinių 

technologijų 

viešųjų 

pirkimų 

komisija 

Tarptauti-

nis 

atviras 

konkur-

sas 

5. Papildau 99 punktu: 

2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 14 15 16 

99 Biuro 

baldai 

36100000-

2 Baldai 

P 2017 

m. IV 

ketv. 

6 

mėn. 

Ne Ne Ne Ne PSDF 

biudže-

to 
išlaidų 

06 

eilutė 

Iniciatorius 

ir pirkimo 

vykdytojas – 
Bendrųjų 

reikalų 

skyrius 

Neskel-

biama 

apklausa 

 

6. Papildau 100 punktu: 

 
2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 14 15 16 



3 

 
100 Oracle 

licen-

cijų 

pra-

tęsimo 

įsigi-

jimas 

(atnau-
jini-

mas) 

48612000-
1 

Duomenų 

bazių 

valdymo 

sistema 

P 2017 
m. 

IV 

ketv. 

18 
mėn. 

Ne Ne Ne Taip PSDF 
biudže-

to 

išlaidų 

06 

eilutė 

Iniciatorius – 
Informacinės 

sistemos 

eksploatavi-

mo skyrius, 

pirkimo 

vykdytoja – 

VLK nuolat 
veikianti 

informacinių 

technologijų 

viešųjų 

pirkimų 

komisija 

Tarptauti-
nis atviras 

konkursas 

 

7. Papildau 101 punktu: 

 

2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 14 15 16 

101 Micro-

soft 

licenci-

jų 

pratęsi-

mo 

įsigiji-
mas 

(atnau-

jini-

mas), 

naujų 

Micro-

soft 
licenci-

jų 

įsigiji-

mas 

48422000

-2 

Programi-

nės 

įrangos 

paketų 

rinkiniai 

P 2017 

m. IV 

ketv. 

36 

mėn. 

Ne Ne Ne Taip PSDF 

biudže-

to 

išlaidų 

06 

eilutė 

Iniciatorius – 

Informacinės 

sistemos 

eksploatavi-

mo skyrius, 

pirkimo 

vykdytoja – 
VLK nuolat 

veikianti 

informacinių 

technologijų 

viešųjų 

pirkimų 

komisija 

Tarptau-

tinis 

atviras 

konkursas 

8. Pripažįstu netekusiu galios 75 punktą. 

 

Direktorė          Jūratė Sabalienė 

 


